
Zarządzenie Nr 5 /2014 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 12 lutego 2014 roku 

w sprawie elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych 

Działając na podstawie § 61 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 3 marca 2014 r. zostaje uruchomione elektroniczne Archiwum Prac Dyplomowych 

(APD) – moduł do archiwizacji prac dyplomowych, współpracujący z systemem USOS. 

2. Zobowiązuje się kierownika Działu Aparatury Informatycznej i Naukowo-Badawczej 

do przygotowania zasad i procedury wdrażania APD. 

3. Zobowiązuje się kierowników dziekanatów do wdrożenia wprowadzania do USOS 

podstawowych danych, dotyczących pracy dyplomowej studentów ostatniego roku studiów, 

według informacji otrzymanych od promotora, obejmujących: tytuł pracy, nazwa jednostki 

organizacyjnej, nazwisko opiekuna. 

4. Ustala się terminy wprowadzania danych, o których mowa w ust. 3: 

1) w przypadku studentów ostatniego roku studiów bieżącego roku akademickiego 

w terminie do końca marca 2014 r.; 

2) w przypadku pozostałych studentów nie później niż do końca przedostatniego semestru 

studiów. 

5. Zobowiązuje się kierownika Działu Aparatury Naukowo-Technicznej oraz kierowników 

dziekanatów do współpracy, celem pełnego wdrożenia systemu APD. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2014 r. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Adam Zając  

 


